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Rada Miejska w Białaczowie 

Radni-Sesja 

BRM.0002.5.2024 

 

Protokół Nr III/3/2024 

III Sesja w dniu 29 maja 2024, pod przewodnictwem Radnego Waldemara Świtkowskiego – 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Białaczowie. 

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Białaczowie (Sala Konferencyjna), ul. Piotrkowska 12, 

26-307 Białaczów 

Obrady rozpoczęto 29 maja 2024 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 11:09 tego samego dnia 

W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych. 

Obecni: 

1. Marcin Bąk 

2. Dominik  Bożek 

3. Stanisław Józwik 

4. Artur Kołodziejczyk 

5. Włodzimierz Kupis 

6. Lidia Nowak 

7. Marzanna Paduszyńska 

8. Marcin Pawłowski 

9. Zdzisław Prusek 

10. Ewa Skalska 

11. Piotr Szymczyk 

12. Waldemar Świtkowski 

13. Bartłomiej Taczykowski 

14. Małgorzata Telecka 

15. Zbigniew Trębarczyk 
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1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady W. Świtkowski – otworzył III  Sesję Rady Miejskiej w Białaczowie. Na 

podstawie listy obecności radnych stwierdzono, iż Rada Miejska w Białaczowie władna jest 

podejmowania uchwał – obecnych 14 radnych. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z II Sesji Rady Miejskiej. 

4. Informacja Burmistrza Białaczowa z działań podejmowanych między sesjami. 

5. Zapytania i Interpelacje Radnych. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Oceny Zasobów Pomocy Społecznej 

Gminy Białaczów. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania lokalizacji nowego przystanku 

komunikacyjnego na terenie Gminy Białaczów. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVI/413/2023 Rady Gminy 

Białaczów z dnia 27 września 2023 roku w sprawie udzielenia dotacji ze 

środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 

dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków położonym na obszarze gminy Białaczów.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Opoczyńskiemu. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Opoczyńskiemu. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie  przekazania środków finansowych na Fundusz 

Wsparcia Policji. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie  diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla 
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radnych Rady Miejskiej w Białaczowie. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie  ustalenia wysokości diet dla sołtysów w związku z 

pełnioną funkcją. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie  ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Białaczowa. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie  zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Białaczów na lata 2024 – 2035. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany uchwały budżetowej Gminy Białaczów na 

rok 2024. 

17. Zapytania i wolne wnioski. 

18. Zamknięcie obrad III Sesji Rady Miejskiej w Białaczowie.     

 

3. Przyjęcie protokołu z II Sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował że protokół z drugiej Sesji był wyłożony do 

wglądu jak również przesłany Radnym na aplikację eSesja oraz dostępny na Portalu Mieszkańca. 

Przewodniczący zapytała czy są uwagi bądź pytania w sprawie protokołów.  

W związku z brakiem pytań Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 

przedmiotowych protokołów. 

Głosowano w sprawie 

Przyjęcie protokołu z II Sesji Rady Miejskiej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Włodzimierz Kupis, Lidia 

Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar 

Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, Małgorzata Telecka, Zbigniew Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (1) 

Zdzisław Prusek 

4. Informacja Burmistrza Białaczowa z działań podejmowanych między sesjami. 

Informację z działań podejmowanych między sesjami złożyła Pani Barbara Goworek – 

Burmistrz Białaczowa. 

Pełna wypowiedź Burmistrza Białaczowa z działań podejmowanych między sesjami dostępna jest 

pod linkiem: https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/52771/iii-sesja-rady-miejskiej-w-białaczowie-

29052024-r.htm 

5. Zapytania i Interpelacje Radnych. 

W dyskusji wzięli udział: 

• Bartłomiej Taczykowski (Radny) 

• Barbara Goworek (Burmistrz) 

• Małgorzata Telecka (Przewodnicząca Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia) 

• Lidia Nowak (Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej) 

• Marzanna Paduszyńska (Radna) 

• Artur Kołodziejczyk (Radny) 

• Stanisław Józwik (Radny) 

• Włodzimierz Kupis (Radny) 

Szczegółowa wypowiedź ww. osób dostępna jest pod linkiem:  

https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/52771/iii-sesja-rady-miejskiej-w-białaczowie-29052024-

r.htm 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Oceny Zasobów Pomocy Społecznej Gminy 

Białaczów. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji D. Bożek – poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został 

zaopiniowany pozytywnie. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia przedmiotowej uchwały. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Oceny Zasobów Pomocy Społecznej Gminy Białaczów. 

https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/52771/iii-sesja-rady-miejskiej-w-białaczowie-29052024-r.htm
https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/52771/iii-sesja-rady-miejskiej-w-białaczowie-29052024-r.htm
https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/52771/iii-sesja-rady-miejskiej-w-białaczowie-29052024-r.htm
https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/52771/iii-sesja-rady-miejskiej-w-białaczowie-29052024-r.htm
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Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Lidia Nowak, Marzanna 

Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, 

Bartłomiej Taczykowski, Małgorzata Telecka, Zbigniew Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Włodzimierz Kupis 

NIEOBECNI (1) 

Zdzisław Prusek 

Uchwała nr III/8/2024 – stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania lokalizacji nowego przystanku 

komunikacyjnego na terenie Gminy Białaczów. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji D. Bożek – poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został 

zaopiniowany pozytywnie. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia przedmiotowej uchwały. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie wskazania lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego na 

terenie Gminy Białaczów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 
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Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Włodzimierz Kupis, Lidia 

Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar 

Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, Małgorzata Telecka, Zbigniew Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Zdzisław Prusek 

Uchwała nr III/9/2024 – stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVI/413/2023 Rady Gminy 

Białaczów z dnia 27 września 2023 roku w sprawie udzielenia dotacji ze środków 

pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie 

prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

położonym na obszarze gminy Białaczów. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji D. Bożek – poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został 

zaopiniowany pozytywnie. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia przedmiotowej uchwały. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVI/413/2023 Rady Gminy Białaczów z dnia 

27 września 2023 roku w sprawie udzielenia dotacji ze środków pochodzących z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 

robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków położonym na obszarze gminy Białaczów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 
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Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Włodzimierz Kupis, Lidia 

Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar 

Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, Małgorzata Telecka, Zbigniew Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Zdzisław Prusek 

Uchwała nr III/10/2024 – stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Opoczyńskiemu. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji D. Bożek – poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został 

zaopiniowany pozytywnie. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia przedmiotowej uchwały. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Opoczyńskiemu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Włodzimierz Kupis, Lidia 

Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar 

Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, Małgorzata Telecka, Zbigniew Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 
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Zdzisław Prusek 

Uchwała nr III/11/2024 – stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Opoczyńskiemu. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji D. Bożek – poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został 

zaopiniowany pozytywnie. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia przedmiotowej uchwały. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Opoczyńskiemu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Włodzimierz Kupis, Lidia 

Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar 

Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, Małgorzata Telecka, Zbigniew Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Zdzisław Prusek 

Uchwała nr III/12/2024 – stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie  przekazania środków finansowych na Fundusz 

Wsparcia Policji. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji D. Bożek – poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i została 

zaproponowana kwota w wysokości 15.000 zł. Przedstawioną propozycję  zaopiniowano 

jednogłośnie pozytywnie. 
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W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia przedmiotowej uchwały. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie  przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Włodzimierz Kupis, Lidia 

Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar 

Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, Małgorzata Telecka, Zbigniew Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Zdzisław Prusek 

Uchwała nr III/13/2024 – stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie  diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla 

radnych Rady Miejskiej w Białaczowie. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji D. Bożek – poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i zostały 

zaproponowane następujące stawki: „Dla radnego:  

1) w wysokości – 24%;  

2) pełniącego funkcję przewodniczącego rady w wysokości – 50%;  

3) pełniącego funkcję wiceprzewodniczącego rady w wysokości – 32%;  

4) pełniącego funkcję przewodniczącego komisji stałej, komisji rewizyjnej, komisji skarg 

wniosków i petycji oraz komisji doraźnej w wysokości – 30%;  

5) pełniącego funkcję zastępcy przewodniczącego komisji o którym mowa w § 2 ust 1 pkt 4) w 

wysokości – 26%,  
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- maksymalnej wysokości diety o której mowa w art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym”. 

Przedstawioną propozycję większością głosów zaopiniowano pozytywnie. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia przedmiotowej uchwały. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie  diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady 

Miejskiej w Białaczowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (11) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Ewa 

Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, Małgorzata Telecka, 

Zbigniew Trębarczyk 

PRZECIW (2) 

Artur Kołodziejczyk, Marzanna Paduszyńska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marcin Pawłowski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Zdzisław Prusek 

Uchwała nr III/14/2024 – stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie  ustalenia wysokości diet dla sołtysów w związku z 

pełnioną funkcją. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji D. Bożek – poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został 

zaopiniowany pozytywnie. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia przedmiotowej uchwały. 
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Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie  ustalenia wysokości diet dla sołtysów w związku z pełnioną 

funkcją. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Włodzimierz Kupis, Lidia 

Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar 

Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, Małgorzata Telecka, Zbigniew Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Zdzisław Prusek 

Uchwała nr III/15/2024 – stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie  ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Białaczowa. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji D. Bożek – poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został 

zaopiniowany pozytywnie. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia przedmiotowej uchwały. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie  ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Białaczowa. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 
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Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Włodzimierz Kupis, Lidia 

Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar 

Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, Małgorzata Telecka, Zbigniew Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Zdzisław Prusek 

Uchwała nr III/16/2024 – stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie  zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Białaczów na lata 2024 – 2035. 

Barbara  Bąk (Skarbnik Gminy Białaczów) – przedstawiła projekt przedmiotowej uchwały. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji D. Bożek – poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został 

zaopiniowany pozytywnie. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia przedmiotowej uchwały. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie  zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Białaczów na lata 

2024 – 2035. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Włodzimierz Kupis, Lidia 

Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar 

Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, Małgorzata Telecka, Zbigniew Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (1) 

Zdzisław Prusek 

Uchwała nr III/17/2024 – stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany uchwały budżetowej Gminy Białaczów na rok 

2024. 

Barbara  Bąk (Skarbnik Gminy Białaczów) – przedstawiła projekt przedmiotowej uchwały. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji D. Bożek – poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został 

zaopiniowany pozytywnie. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia przedmiotowej uchwały. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany uchwały budżetowej Gminy Białaczów na rok 2024. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Włodzimierz Kupis, Lidia 

Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar 

Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, Małgorzata Telecka, Zbigniew Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Zdzisław Prusek 

Uchwała nr III/18/2024 – stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

17. Zapytania i wolne wnioski. 

W dyskusji wzięli udział: 

• Marcin Bąk (Radny) 
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• Artur Kołodziejczyk (Radny)   

• Barbara Goworek (Burmistrz) 

• Waldemar Świtkowski (Przewodniczący Rady Miejskiej) 

• Marzanna Paduszyńska (Radna) 

• Włodzimierz Kupis (Radny) 

• Dominik  Bożek (Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji) 

Szczegółowa wypowiedź ww. osób dostępna jest pod linkiem:  

https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/52771/iii-sesja-rady-miejskiej-w-białaczowie-29052024-

r.htm 

18. Zamknięcie obrad III Sesji Rady Miejskiej w Białaczowie. 

Wobec wyczerpania tematów Przewodniczący Rady Miejskiej Waldemar Świtkowski zamknął III 

Sesję Rady Miejskiej w Białaczowie i podziękował  wszystkim obecnym za udział w obradach. 

 

 

             Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Białaczowie 

 

       Waldemar Świtkowski 

 

 

Przygotowała: Anna Gołacka 

https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/52771/iii-sesja-rady-miejskiej-w-białaczowie-29052024-r.htm
https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/52771/iii-sesja-rady-miejskiej-w-białaczowie-29052024-r.htm

